
  

U C H W A Ł A   NR  XXX/169/ 2005 
 

RADY  GMINY    DĄBROWA  BISKUPIA 
z dnia 30 czerwca  2005 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2005 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591, z 2002 roku Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 , poz 1568  z 2004 r Nr 102 , poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203)  i art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148, Nr 45 , poz. 391, nr 96, poz. 

874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 

890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 

2703 oraz z 2005 r. Nr 14 , poz. 114, Nr 64, poz. 565)  uchwala się , co 

następuje:             

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/144/2004  Rady Gminy  Dąbrowa Biskupia z dnia 30 

grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 r.  zmienionej 

uchwałami Rady Gminy nr XXV/149/2005, nr XXVI/153/2005 i nr 

XXIX/161/2005 oraz zarządzeniem Wójta Gminy nr 4/OR/2005 i nr 5/OR/2005, 

wprowadzić zmiany jak w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Budżet Gminy po zmianach wyniesie: 

DOCHODY  - 11.181.972 zł                       

WYDATKI   - 11.659.972 zł 

                    
                                       

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

                  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

            

 

                                          U z a s a d n i e n i e 
 

 

                Zwiększa się plan dochodów i wydatków o  przyznane dotacje na 

zakup wyprawek szkolnych i modernizację drogi w Nowym Dworze, składki na 

PFRON, plan wydatków na zakup paliwa dla policji oraz wydatki na energię w 

bibliotekach.  Zmniejsza się natomiast rezerwę celową na inwestycje w ramach 

programu odnowi wsi,  oraz wydatki na dowożenie  uczniów do szkół 

gminnych. 

                                                                                                                                                                                                    

                                                   

 

 

 

 
      
 
 



                                Załącznik Nr 1 
W Y D A T K I 

 
Dz. Rozdz. § Opis Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 
        

010   ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 

3.433.298 500 500 3.433.298 

 01022  Zwalczanie chorób 

zakaźnych 

3.000 500 500 3.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 500  500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  500 2.500 

600   TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

358.431 113.500 910 471.021 

 60016  Drogi publiczne gminne 328.431 113.500 910 441.021 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

125.000  910 124.090 

  6050 Inwestycje: 

Budowa dróg w Nowym 

Dworze, Dziewie i 

Chlewiskach 

203.431 113.500  316.931 

  4210 Zakup usług remontowych      

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

1.469.349 3.000 2.000 1.470.349  

 75023  Urząd Gminy 

 

58.500 3.000 2.000 59.500  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

50.000  2.000 48.000  

  4140 Składki na PFRON 8.500 3.000  11.500  

754   BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

79.700 1.000  80.700  

 75495  Pozostała działalność  1.000  1.000  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1.000  1.000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 93.500  68.500 25.000 
 75818  Rezerwy ogólne  i celowe 73.500  68.500 5.000 

  6800 Rezerwa na inwestycje 

gminne  

73.500  68.500 5.000 

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

3.944.950 3.198 8.090 3.940.058 

 80101  Szkoły podstawowe 17.000 2.348  19.348 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek/ 

wyprawki szkolne/ 

17.000 2.348  19.348 

 80113  Dowożenie uczniów  215.000 850 8090 207.760 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 850  850 

        



1 2 3 4 5 6 7 8 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

26.000  850 25.150 

  4300 Zakup usług pozostałych 189.000  7.240 181.760 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.332.240 47.440 30.440 1.349.240 
 85295  Pozostała działalność 30.440 47.440 30.440 47.440 

  4220 Zakup środków żywności 30.440  30.440  

  4300 Zakup usług pozostałych  47.440  47.440 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

196.333 1.150  197.483 

 92116  Biblioteki 8.000 1.150  9.150 

  4260 Zakup energii 8.000 1.000  9.000 

  4280 Zakup usług medycznych  150  150 

          Razem wydatki 
 

733.871 169.788 110.440 793.219 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 

 
 

11.600.624 

 
 
169.788 

 
 
110.440 
 
 
 

 
 
11.659.972 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

                                                                                                
D O C H O D Y 
 

Dz. Rozdz. § Opis Plan Zwiększ. Zmniejsz
. 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30.000` 40.000  70.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 30.000 40.000  70.000 

  6330 Dotacja na modernizację drogi 

w Nowym dworze 

30.000 40.000  70.000 

756   DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

3.038.433 43.000 43.000 3.038.433 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków i darowizn 

oraz podatków i opłat lokalnych 

43.000  43.000  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 3.000  3.000  

  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

40.000  40.000  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego , podatku od 

nieruchomości, od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od 

spadków i darowizn 

 43.000  43.000 

  0360 Podatek od spadków i darowizn  3.000  3.000 

  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 40.000  40.000 

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

27.113 2.348  29.461 

 80101  Szkoły podstawowe  2.348  2.348 

  2030 Dotacja na wyprawki szkolne  2.348  2.348 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.136.240 17.000  1.153.240 
 85295  Pozostała działalność 30.440 17.000  47.440 

  2030 Dotacja na dożywianie w 

ramach programu „ Posiłek dla 

potrzebujących” 

30.440 17.000  47.440 

Razem dochody 103.440 102.348 43.000 162.788 

 
OGÓŁEM DOCHODY 

 

 
 
11.122.624 

 
 

102.348 

 
 

43.000 
 
 

 
 

11.181.972 

 



zał. Nr 2 
WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  DĄBROWA  

BISKUPIA NA LATA 2004-2008 

 

L.P
. 

PROGRAM Finansowanie  WARTOŚĆ 
KOSZTORY

SOWA 

TERMIN WYSOKOŚĆ NAKŁADÓW 

    Rozp. Zak. 2004 2005 
        
1 2 3 4 5 6 7 8 

I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO  

1.Budowa 
oczyszczalni 

przydomowych, 
wykonanie studium  
 
 
 
 
2.Rozbudowa 
ujęcia wody i stacji 
uzdatniania wody w 
Dąbrowie Biskupiej 
oraz sieci 
wodociągowej we 
wsiach : Dąbrowa 
Biskupia , 
Wonorze, Bąkowo, 
Głojkowo, Konary 

 budżet gminy – 
622.000,- 

w tym pozyczka 
z WFOŚiGW – 

478.000,- 
 dotacja ZPORR 

– 1.778.000,- 
 
 
 
środki własne – 
684.395,04 zł w 
tym: 
 pożyczka w 
wysokości 
591.510 zł, 
środki gminnego 
funduszu 
ochrony 
środowiska – 
20.000,19 zł, 
dotacja SAPARD 
449.697,89 zł. 

  

2.400.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.134.092,93 

2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2004 

2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2005 

144.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
684.395,04 

2.256.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

449.697,89 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

 
 
 
 
 
 
II 

 
 
 
 
 
 
 
III 

 
 
 
 
 
 
 
IV 

 
 
 

                
 3.Rozbudowa  
sieci wodociągowej 
we wsiach, w 
których nie ma 
100%  przyłączy  
 
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

 
1. wymiana okien 
w Zespole Szkół w 
Dąbrowie Biskupiej 
 
 
OCHRONA 

ZDROWIA 

1. modernizacja 
Ośrodków Zdrowia 
w Dąbrowie Bisk. 
Parchaniu i 
Radojewicach 
 
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

1. Utrwalenie 
powierzchniowe 
drogi Modliborzyce 
- Brudnia 

                  
Środki własne- 
50.000 zł 
 
 
 
  
 
 
 
Środki własne  
 
 
 
 
 
 
Środki własne 
 
 
 
 
 
 
 
Środki własne 

  
50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
    150.000,00 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

116.000,00 

 
2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
2004 
 
 
 
 
 
 
2005 
 
 
 
 
 
 
 
2006 

   
2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
2007 
 
 
 
 
 
 
2005 
 
 
 
 
 
 
 
2008 

                   
- 

 
 
 
 
 
 
 
 

53.000,00 

           
50.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

-                                                      
 
 
 
 
 

 
30.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
40.000,00

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
2. Utwardzenie 
drogi w 
Radojewicach II 
kolonia 

 
środki własne 
 

 
155.950,00 

 
2006 

 
2007 

  
75.950,00

 4. Budowa 
dywanika 
Modliborzyce – 
Rejna 

Środki własne 100.000,00 2004 2007 20.000,00  



 5.Budowa ulic 
Spacerowej, Leśnej, 
Budowlanej i 
Słonecznej w 
Dąbrowie Biskupiej 

Środki własne 
375.000,00 
Środki 
strukturalne 
375.000,00 

750.000,00 2006 2007   

 6.Budowa 
dywanika w 
Zagajewicach 

środki własne 
 

100.000,00 2006 2006   

 7. Budowa drogi do 
Wilkostowa 

środki własne 
 

88.000,00 2006 2007   

 8. Budowa 
chodnika w 
Radojewicach 

środki własne 
 

120.000,00 2007 2008   

1 2 3 4 5 6 7 8 

 9. Budowa 
dywanika w 
Nowym Dworze, 
Dziewie i 
Chlewiskach 

Środki własne 471.000,00 2005 2007  316.931,00 

 10. Budowa 
dywanika w Brudni 

Środki własne 30.000,00 2007 2007   

 12. Budowa 
dywanika w 
Konarach 

Środki  własne 100.000,00 2007 2008   

 13. Budowa drogi 
w Zagajewiczkach - 
kolonia 

Środki własne 150.000,00 2007 2008   

 14.Budowa 
chodnika w Woli 
Stanomińskiej 

Środki własne 45.000,00 2006 2007   



V ADMINISTRACJA 

1. zakupy 
inwestycjne- 

sprzęt 
komputerowy, 
oprogramowanie. 
 
2. Osieciowanie 
Urzędu Gminy 

środki własne  
 
 
 

 
 
 
Środki 

własne 

20.000,00 
 
 
 
 
 
 
60.000,00 

2005 
 
 
 
 
 
 
2005 

2005 
 
 
 
 
 
 
2005 

- 20.000,00 
 
 
 
 
 
 
60.000,00 

 2 3 4 5 6 7 8 
VI GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

      

 1.zakup wagi  na 
wysypisko gminne 

środki własne 
 

50.000,00 2005 2005  50.000,000  

 Biskupiej        

VII KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
Nazwa Projektu – 
„ Odnowa wsi oraz 
zachowanie i 
ochrona 
dziedzictwa 
kulturowego” 
1. Modernizacja i 
remont świetlic 
wiejskich na terenie 
Gminy Dąbrowa 
Biskupia 
2.Zakupy 
inwestycyjne – 
zakup wyposażenia 
świetlic wiejskich 
na terenie Gminy 
Dąbrowa Bisk. 

 

 
 
 
 
Środki własne – 
127.000,00 zł 
 
Środki z 
Europejskiego 
Funduszu 
Orientacji i 
Gwarancji 
Rolnych -  
198.000,00 zł 

 

 
 
 
 
325.000,00 
 
w tym: 
modernizacja 
i remont – 
237.683,58 zł, 
zakup 
wyposażenia 
– 77.316,42 zł, 
 koszty 
ogólne -
10.000,00 zł. 

 
 
 
 
 
2005 

 
 
 
 
 
2006 

 

 
 
 
 
6.500,00 

 

 
 
 
 
318.500,00 

 



 



 

Zał. Nr 3 

WYKAZ  INWESTYCJI  PLANOWANYCH  NA  2005 ROK 
 
 

L.P 

 
 

INWESTOR, NAZWA 
INWESTYCJI, LOKALIZACJA 

 
 

ROK 
ROZPOCZ. 

 
AKTUALNA 
WARTOŚĆ 

KOSZT. 
OGÓŁEM 

 
PRZEWIDYWANE 
WYKONANIE DO 

31.12.2004 R. 

 
PLANOWANE 

NAKŁADY NA 2005 

 
ŹRÓDŁA 
SFINANSOWANIA 
NAKŁADÓW 
a) środki własne 
b) dotacje 
c) pożyczki 
d) inne 

 
 

WYKONAWCA 

ROK 
PLANOWAN. 
ZAKOŃCZEN. 

Z TEGO 
ROB. BUD. 
MONTAŻ. 

ROB. BUD. 
MONT. DO 
31.12.2003  

ROB.BUD 
MONT. DO 
31.12.2004  

Z TEGO ROBOTY 
BUD. MONT. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Urząd Gminy  

Rozbudowa ujęcia wody w 

Dąbrowie Biskupiej oraz sieci 

wodociągowej we wsiach : 

Dąbrowa Biskupia, 

Wonorze,m Bakowo, 

Głokowo, Konary  

2004 1.134.093 - 684.395 449.698  przetarg 

 2005 1.114.093 - 664.395 449.698 \b) 449.698 

SAPARD 

 

 

2. Urząd Gminy 

 Budowa  oczyszczalni 

przydomowych i studium 

wykonalności 

2005 

2006 

 

2.400.000 

2.160.000 

- 144.000 2.256.000 

2.160.000 

 

 b) 1.778.000 

c) 478.000 

przetarg 

3. Urząd Gminy  

Budowa drogi w Nowym 

Dworze 

2005 211.000   210.151  a) 140.151 Przetarg 

 2005 190.000   190.000 b) 70.000  

4. Urząd Gminy 

Budowa drogi w Dziewie 

2005 200.000   86780 a) 76.780 Przetarg 

 2005 200.000   86.780 b) 10.000  

5 Urząd Gminy 

Budowa drogi w 

Chlewiskach 

       2005 

       2005 

60.000 

       60.000 

  20.000 

                 20.000 

 

a) 20.000 Przetarg 

6. Urząd Gminy  

Rozbudowa sieci 

wodociagowej  

      2005 

      2005 

50.000 

       50.000 

  50.000 

50.000 

a) 50.000 Przetarg 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7. Urząd Gminy 

Zakupy inwestycyjne 

2005 

2005 

20.000 

20.000 

  20.000 

                 20.000 

a)20.000 Zapytanie o 

cenę 

8 Urząd gminy 

Wykonanie osieciowania w 

Urzędzie Gminy  

2005 

2005 

60.000 

60.000 

  60.000 

60.000 

a) 60.000 przetarg 

9. GZOZ Dąbrowa Biskupia 

Modernizacja ośrodków 

GZOZ 

2005 

2005 

30.000 

30.000 

  30.000 

30.000 

a) 30.000 przetarg 

10. Urząd Gminy 

Zakup wagi na wysypisko 

2005 

2005 

50.000 

50.000 

  50.000 

50.000 

a) 50.000 przetarg 

       a) 446.931 

b) 2.307.698 

c) 478.000 

     

 R A Z E  M  4.215.093  828.395 3.232.629  

   3.934.093  664.395 3.116.478  

        

 

 

 
 


